
Документ подписан электронной подписью. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» с. НОВИЦКОЕ ПМО) 

 

 

П Р И К А З 

 

08 апреля 2025 г.                                 с. Новицкое                                         № 35а 

 

Об утверждении сроков проведения промежуточной аттестации обучающихся в 

2024-2025  учебном году 

 

В соответствии с Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о формах, периодичности и порядке проведения текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации МБОУ «СОШ» с. Новицкое ПМО, 

решением Педагогического совета школы протокол № 9 от 25.04.2025., с целью 

определения степени усвоения учебного материала по предметам учебного плана в 

соответствии с образовательными программами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1-4-х,5-9,10-11-х 

классах за 2024-2025 учебный год (приложение). 

2. Учителям, преподающим учебный предмет, дисциплину, курс: 

2.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения 

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МБОУ «СОШ» с. Новицкое 

ПМО, и рассмотреть на заседании ШМО в срок до 11.04.2025. 

2.2. Использовать для промежуточной аттестации контрольно – измерительные 

материалы в структуре основных общеобразовательных программ начального, основного 

и среднего общего образования. 

2.3. Учителям – предметникам сдать в распечатанном виде материалы для проведения 

промежуточной годовой аттестации заместителю директора по УВР Шириковой Е.И 

2.4. Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без 

выставления отметок. 

2.5. До 20 мая 2025 года выставить результаты промежуточной аттестации 

обучающихся в АИС «Сетевой город. Образование». 

3. Шириковой Е.И, заместителю директора по учебно – воспитательной работе: 

3.1. Подготовить документы для переноса сроков промежуточной аттестации 



Документ подписан электронной подписью. 

отдельным учащимся в срок до 11.04.2025. 

3.2. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2024-2025 учебный 

год и учитывать результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете о 

самообследовании. 

3.3. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации 

за 2024-2025 учебный год. 

4. Председателям МО Рогачевой С.В, Малышкиной Н.П, Шириковой Е.И,  провести 

анализ итоговых контрольных работ на заседаниях МО и сдать отчеты в учебную часть 

до 15 мая 2025 года.  

5. При наличии положительного результата ВПР в 4, 5, 6, 7 и 8 - х классах засчитать 

результаты ВПР как промежуточную аттестацию. В случае неудовлетворительного 

результата ВПР предоставить возможность учащимся пройти промежуточную 

аттестацию в форме итоговой контрольной работы. 

6. Классным руководителям 1-11 классов: 

6.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках 

и формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной аттестации не 

позднее за семь календарных дней до начала промежуточной аттестации. 

6.2.  Результаты промежуточной аттестации довести до сведения родителей (законных 

представителей). 

7. Руководителям школьных методических объединений: 

7.1. Предоставить результаты проведения промежуточной аттестации в форме 

протоколов до 18.04.2025 года заместителю директора по УВР, Шириковой Е.И. 

7.2. Подготовить анализ итогов промежуточной аттестации обучающихся для 

принятия педагогическим советом решений о переводе в следующий класс и допуске к 

государственной итоговой аттестации. 

8. Рогачевой С.В, ответственной за размещение информации на официальном сайте 

школы, разместить информацию о сроках промежуточной аттестации не позднее, чем за 

семь календарных дней до начала промежуточной аттестации. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ с. Новицкое                                    И.М. Стаднийчук 

 

С приказом ознакомлены: 

Горелова О.Ю 

Рогачева С.В 

Стаднийчук И.М 

Горелов К.Н 

Гусевская Н.А 

Авдеева Л.Н 

Емельянова Э.Р 

Ширикова Е.И 

Малышкина Н.П 



Документ подписан электронной подписью. 

Ширикова Е.И 

Кашкирова В.В 

Иванова О.Н 

Шибаева А.В 

Моисеенко Ю.Е 

Давтян С.М

График проведения промежуточной аттестации  

на 2024-2025 учебный год 

 
График проведения промежуточной аттестации 1-ого класса 

 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной аттестации 

Дата 

1 кл 

Искусство. Музыка Концерт 06.05.2025 

Искусство. ИЗО Творческий проект 10.05. 2025 

Окружающий мир Педагогическое наблюдение 20.04. 2025 

Физкультура Спортивный праздник 20.04. 2025 

Технология Творческий проект 27.04. 2025 

Русский язык Педагогическое наблюдение 25.04. 2025 

Математика Педагогическое наблюдение 19.04. 2025 

Литературное чтение Педагогическое наблюдение 16.04. 2025 

 

График проведения промежуточной аттестации 2-4 классов 

 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Дата 

2 кл 

Дата 

3 кл 

Дата 

4 кл 

Искусство. Музыка Концерт 06.05. 2025 06.05. 2025 06.05. 2025 

Искусство. ИЗО Творческий проект 21.04. 2025 21.04. 2025 21.04. 2025 

Окружающий мир Тестирование 22.04. 2025 28.04. 2025 29.04. 2025 

Физкультура Спортивный праздник 20.04. 2025 20.04. 2025 20.04. 2025 

Технология Творческий проект 29.04. 2025 29.04. 2025 05.05. 2025 

Русский язык Контрольный диктант 25.04. 2025 26.04. 2025 26.04. 2025 

Английский язык Контрольная работа 27.04. 2025 28.04. 2025 28.04. 2025 

Математика Контрольная работа 26.04. 2025 21.04.2025 21.04. 2025 

Литературное чтение Тестирование 20.04. 2025 25.04. 2025 20.04. 2025 

ОРКСЭ Устный зачет - - 25.04. 2025 

 

 

График проведения промежуточной аттестации в 5 классе 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Ответственные Дата 

 

Русский язык Контрольный диктант Емельянова Э.Р 25.04.2025 

Математика Контрольная работа Малышкина Н.П 26.04.2025 

Литература Контрольная работа Емельянова Э.Р 27.04.2025 

Английский язык Контрольная работа Кашкирова В.В 28.042025 

Биология Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 29.04.2025 

География Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 05.05.2025 

История Контрольный тест Толстоногова Л.В 21.04.2025 

Технология Выставка работ Гусевская Н.А 05.05.2025 



Документ подписан электронной подписью. 

Искусство. ИЗО Выставка работ Гусевская Н.А 06.05.2025 

Искусство. Музыка Концерт Гусевская Н.А 22.04.2025 

Физкультура Сдача норм ГТО Горелов К.Н 12.05.2025 

 

 

График проведения промежуточной аттестации в 6 классе 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Ответственные Дата 

 

Русский язык Контрольный диктант Емельянова Э.Р 25.04.2025 

Математика Контрольная работа Авдеева Л.Н 28.04.2025 

Литература Контрольная работа Ширикова Е.И 26.04.2025 

Английский язык Контрольная работа Куренкова Л.Г 29.04.2025 

Биология Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 27.04.2025 

География Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 04.05.2025 

История Контрольный тест Толстоногова Л.В 22.04.2025 

Обществознание Контрольный тест Толстоногова Л.В 25.04.2025 

Технология Выставка работ Гусевская Н.А 05.05.2025 

Искусство. ИЗО Выставка работ Гусевская Н.А 06.05.2025 

Искусство. Музыка Концерт Гусевская Н.А 22.04.2025 

Физкультура Сдача норм ГТО Горелов К.Н 12.05.2025 

 

График проведения промежуточной аттестации в 7 классе 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Учитель Дата 

 

Русский язык Контрольный диктант Емельянова Э.Р 25.04.2025 

Математика Контрольная работа Малышкина Н.П 28.04.2025 

Литература Контрольная работа Емельянова Э.Р 26.04.2025 

Английский язык Контрольная работа Куренкова Л.Г 29.04.2025 

Биология Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 27.04.2025 

География Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 21.04.2025 

История Контрольный тест Толстоногова Л.В 04.05.2025 

Обществознание Контрольный тест Толстоногова Л.В 11.05.2025 

Технология Выставка работ Гусевская Н.А 05.05.2025 

Искусство. ИЗО Выставка работ Гусевская Н.А 06.05.2025 

Искусство. Музыка Концерт Гусевская Н.А 22.04.2025 

Физика Контрольная работа Авдеева Л.Н 13.05.2025 

Информатика Контрольный тест Малышкина Н.П 19.04.2025 

Физкультура Сдача норм ГТО Горелов К.Н 12.05.2025 

 

 

 

 

 

График проведения промежуточной аттестации в 8 классе 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной 

Учитель Дата 

 



Документ подписан электронной подписью. 

аттестации 

Русский язык Контрольный диктант Емельянова Э.Р 25.04.2025 

Математика Контрольная работа Авдеева Л.Н 28.04.2025 

Литература Контрольная работа Емельянова Э.Р 26.04.2025 

Английский язык Контрольная работа Куренкова Л.Г 29.04.2025 

Биология Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 27.04.2025 

География Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 04.05.2025 

История Контрольный тест Толстоногова Л.В 20.04.2025 

Обществознание Контрольный тест Толстоногова Л.В 25.04.2025 

Технология Выставка работ Гусевская Н.А 05.05.2025 

Искусство. ИЗО Выставка работ Гусевская Н.А 06.05.2025 

Искусство. Музыка Концерт Гусевская Н.А 22.04.2025 

Физкультура Сдача норм ГТО Горелов К.Н 12.05.2025 

ОБЗР Контрольный тест Давтян С.М 20.04.2025 

Химия Контрольная работа Шибаева А.В 21.04.2025 

Физика Контрольная работа Авдеева Л.Н 22.04.2025 

Информатика Контрольное тестирование Малышкина Н.П 11.05.2025 

 

 

График проведения промежуточной аттестации в 9 классе 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Учитель Дата 

 

Русский язык Контрольный диктант Ширикова Е.И 14.04.2025 

Алгебра Контрольная работа Малышкина Н.П 26.04.2025 

Геометрия Контрольная работа Малышкина Н.П 06.05.2025 

Литература Контрольная работа Ширикова Е.И 05.05.2025 

Английский язык Контрольная работа Куренкова Л.Г 14.05.2025 

Биология Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 23.04.2025 

География Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 25.04.2025 

История Контрольный тест Толстоногова Л.В 28.04.2025 

Обществознание Контрольный тест Толстоногова Л.В 27.04.2025 

ОБЗР Контрольный тест Давтян С.М 20.04.2025 

Физкультура Сдача норм ГТО Горелов К.Н 06.05.2025 

Химия Контрольная работа Шибаева А.В 17.05.2025 

Физика Контрольная работа Малышкина Н.П 05.05.2025 

Информатика Контрольное тестирование Малышкина Н.П 29.04.2025 

 

 

 

График проведения промежуточной аттестации в 10 классе 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Учитель Дата 

 

Русский язык Контрольный диктант Ширикова Е.И 25.04.2025 

Математика Контрольная работа Авдеева Л.Н 28.04.2025 

Литература Контрольная работа Ширикова Е.И 26.04.2025 

Английский язык Контрольная работа Куренкова Л.Г 29.04.2025 

Биология Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 27.04.2025 



Документ подписан электронной подписью. 

География Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 21.04.2025 

История Контрольный тест Толстоногова Л.В 22.04.2025 

Обществознание Контрольный тест Толстоногова Л.В 19.04.2025 

ОБЗР Контрольный тест Давтян С.М 20.04.2025 

Физкультура Сдача норм ГТО Горелов К.Н 12.05.2025 

Химия Контрольная работа Шибаева А.В 05.05.2025 

Физика Контрольная работа Авдеева Л.Н 06.05.2025 

Информатика Контрольное тестирование Малышкина Н.П 07.05.2025 

 

График проведения промежуточной аттестации в 11 классе 

 

Название предмета Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Учитель Дата 

 

Русский язык Контрольный диктант Ширикова Е.И 13.05.2025 

Математика Контрольная работа Авдеева Л.Н 14.04.2025 

Литература Контрольная работа Ширикова Е.И 16.05.2025 

Английский язык Контрольная работа Куренкова Л.Г 11.05.2025 

Биология Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 26.04.2025 

География Контрольная работа Моисеенко Ю.Е 21.04.2025 

История Контрольный тест Толстоногова Л.В 28.04.2025 

Обществознание Контрольный тест Толстоногова Л.В 29.04.2025 

Физкультура Сдача норм ГТО Горелов К.Н 12.05.2025 

Химия Контрольная работа Шибаева А.В 12.04.2025 

Физика Контрольная работа Авдеева Л.Н 11.04.2025 

Информатика Контрольное тестирование Авдеева Л.Н 25.04.2025 

ОБЗР Контрольное тестирование Давтян С.М 04.05.2025 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  771505915E61A8DEC221E85162D96755 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Стаднийчук, Ирина 
Михайловна, prim.buh@mail.ru, 252461665449, 2524005641, 07710037033, 
1022501025953, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, 
Муравьева 2, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  05.05.2025 21:00:24 UTC+10 
 

 



Документ подписан электронной подписью. 

 


